
Likvidace starých individuálních a skupinových ochran z lesních porostů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

„ 30 659,7
Mzmvvmaw...amanag—aw..-ax- , g“ " ** '

— ' “xa—

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 659

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je30.11.2017, přičemž požadovaný predpokládaný počet dnů plněníje 20 pro činnost PC011, 20 pro

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČOll - Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 692 ks/den, celkem:6 763,38 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tutočinnost realizovat pro celý minitendr, je 342 ks/den. Minimální počet dnů plnění prosplnění garantovaného množství: 6.

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:15 200 ks/den, celkem: 206 888,89 ks přepočítaných na základní technologii. Minimálníkapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 10 448 ks/den.Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9.- PČ019 - Ochrana kultur proti buřeni (ožínání) způsobem dle technologického listu, jednotky ks,TjD: 4 784 ks/den, celkem: 7 393,44 ks přepočítaných na základní technologii. Minimálníkapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 374 ks/den.Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.- PČ026 - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TjD: 32hod/den, celkem: 297,01 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, sekterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 16 hod/den. Minimální počet dnůplnění pro splnění garantovaného množství: 6.
- PČO39.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologickéholistu, jednotky hod, TjD: 32 hod/den, celkem: 198.01 hod přepočítaných na základní technologii.Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailupožadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dletechnologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30659
strana 1 z 9





NázevšinnostlgPČOZG : Oprava a. .údržtaaqplocenL„„

Místo plnění: LU 06 Červený taras

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 100,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 110,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hoc/) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

_N_á.„.z_.9v činnosti;. 39117 - 0;0911919141393, BLQLÍ .ZXŠĚÍ„(9.KHE)..„ „ ..

Místo plnění: LU 06 Červený taras

Plán realizace: III.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 70 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 206 888,89

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,67, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30659 strana 2 z 9



NázevčinnostíaEČQll.:Obnqvalese_

Místoplnění:LU06Červenýtarasporost.skupina:86Bn34

Plánrealizace:ll.-lll.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:100.00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):506,03

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.2PřizalesňovánívelkoobjemovousadboutypuForwardplast-300,00%

jednodHný

1.1.x.1Přistupnirozpojítelnostizeminy210,00%

1.1.x.x.2Přistupnizabuřenění230,00%

1.1.x.x.x.1Připřecházení—vzdálenostisazenicodsebe10mavíce10,00%

1.1.x.x.x.x.1Přizalesňovánínaplochysneodstraněnýmklestem,nebos10,00%

dřívímponechanýmkzetlení

Poznámka:VynásobenimVašínabídkovécenykoeficientem4,60,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks),

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury-dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

NŘZĚVÍŠÍDUQĚĚÍLPĚQZŘ-Oprava,a.údržbaOplocení

Místoplnění:LU06Červenýtaras

Plánrealizace:ll.-IV.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:40,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):44,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1časovámzdazaručnípráci0,00%

Poznámka:VynásobenimVašínabidkovécenykoeficientem1,00,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury—dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhomínitendručíslo30659strana3z9



_Néaexčinnpeti:255011. :..Qhrteyajeaa-- , .

Místo plnění: LU O6 Červený taras porost. skupina: 86Bn34

Plán realizace: ll.-|||. čtvrtletí

Skutečný objem v ks;
440,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 711,76

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při zalesňování obalovanou sadbou 35 x 35 cm 10,00 %

1.1.x.2 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 3
20,00 %

1.1.x.x.1 Při stupni zabuřenění 1
10,00 %

2.4.1 Pri donášce sazenic (mimo FW) na vzdálenost 101 - 200 m 5,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,47, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturné historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název ,činmsti: PČ019 - Ochrana kultur proti,.buřeni_ lqžínání) „ , , , , .- __ _

Místo plnění: LU O6 Červený taras

Plán realizace: Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
5 500,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):
7 393,44

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Při ožínání plošek () průměru minimálně 80 cm 22,00 %

Poznámka: Vynásobeni'm Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,22, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30659
strana 4 z 9



7ZBf36

Místoplnění:LU06Červenýtarasporost.skupina:

Plánrealizace:ll.-lll.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:
3000,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
5545,59

Báze!šinnostiraPČOVll-,Obnovalesa

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.1Přizalesňováníobalovanousadbou35x35cm10,00%

1.1.x.2Přistupnirozpojitelnostizeminy3
20,00%

1.1.x.x.2Přistupnizabuřenění2
30,00%

2.4.1Pridonášcesazenic(mimoFW)navzdálenost101-200m5,00°/o

Poznámka:VynásobenímVaši/nabídkovécenykoeficientem1,68,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury-dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

—(909)existencekulturnéhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

910)stojícísouševdosahupracoviště

)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

(

-(911

(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevč_i9_n„95ti=_EČ.039-99-Ostatnípěstebníprácevčetněúdržby,infraSErylstgry.

Místoplnění:LU06Červenýtaras

Plánrealizace:ll.-lv.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:
100,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
198,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.20Časovámzdazajednuhodinuprácespřenosnouřetězovou80,00%

pilou

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,80,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

—(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,faunaj-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury-dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apodj

—(909)existencekulturnéhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30659strana5z9



_!á;.ey„ši_np_9„s£i.a22925;„9959123yldtškegeleseni,o
Místo plnění: LU 06 Červený taras

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

130,00
Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

143,01
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční práci

0,00 %
Poznámka: Vynásobenírn Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných sítí
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.apodJ

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadovanévšechny uvedené):

PČ026 Oprava a údržba oplocení

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)
- bez mechanizace (ručně)

PČ011 Obnova lesa

- bez mechanizace (ručně)

PČ019 Ochrana kultur proti buřeni (ožínání)

- křovinořez

- bez mechanizace (ručně)

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury
- řetězová pila

- křovinořez

- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy jesvou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídekdo této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

§ 68 odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znení pozdějších předpisů (dálejen "zákon"). Uchazeč není

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30659
strana 6 z 9



Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

Vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,lCO(vpřípadě

subdodavatele)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

předmětplněníbuderealizovánpouzestatutárnímorgánemuchazečemnebouchazečem-

živnostníkem.

Realizačnísmlouva

Zadavateluvádí,žerealizačnísmlouvamusíbýtpodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,

realizačnísmlouvajepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,pokudjepodepsána

statutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků-OSVČpřímouchazečem-živnostníkem),atodle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizacezpůsobu

jednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazečpovinenjako

součástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměnědojde,pokudtak

neučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsánaosobouoprávněnou

jednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisovánaosobou,kteránení

uchazečem-živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodníhorejstříkujednatza

uchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu,nazákladě

něhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdlezpůsobujednání

uvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtakováplnámocnebo

obdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,žetakovárealizační

smlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Vpřípadě,žeuchazečpodáváelektronickounábídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouva

bylapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabídka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Zadavateluvádí,žepokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplné

mocineboobdobnéhodokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoň

prostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkydle§71odst.7písm.b)zákonaazadavatelbudepostupovatv

souladus§71odst.9zákonaatakovánabídkabudevyřazenazdalšíhozadávacíhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminitendruatakovánabídkauchazečebudevyloučenaze

zadávacíhořízení.

Omylvnabídce

Zadavateldáleuvádí,ženabídkamusíbýtprostajakéhokoliomylu.Pokudnapříkladuchazečve

dvousamostatnýchdokumentechpoložkovéhorozpočtunaceníjednotlivépoložkyrůzné,pak

takovýuchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

Dalšínáležitostiapodmínkynabídky

Zadavateluvádí,žeuchazečinejsouoprávněnižádnýmzpůsobemměnit,rozšiřovatanimazat

jakákoliustanoveníuvedenávtétovýzvěaanivdokumentuRealizačnísmlouva,pokuduchazeč

jednostrannězmění,rozšířínebosmažejakékoliustanovenívtétovýzvěneborealizačnísmlouvě

oprotitextacitěchtodokumentůvzadávacídokumentacikminitendru,budetentopostupvrozporu

sezadávacímipodmínkamikminitendruatakovýtouchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

ZadavatelvyžadujepodpisdokumentůPoložkovéhorozpočtu,Čestnéhoprohlášenídle§68odst.3

zákonaaseznamusubdodavatelůnebozaměstnancůdodavateleosobouoprávněnoujednatza

uchazeče.Ustanovenítétovýzvytýkajícísepodpisurealizačnísmlouvyosobouoprávněnoujednat

zauchazečesepoužijíktomutoodstavciobdobně.Uchazeč,kterýpodánabídkudotohoto

minitendruberenavědomíasouhlasí,ženedílnousoučástírealizačnísmlouvyjeabudedokument

Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30659ažesevšemiustanovenímiuvedenýmivtomto

dokumentujepovinenseřídit.

Zadavateluvádí,ženabídkauchazečeseprolistinnouielektronickouformuskládá:

a)Realizačnísmlouvapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(obligatornínáležitost

nabídky)včetněidentifikaceapodpisuosobouoprávněnoujednatzauchazeče

b)Položkovýrozpočet(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobouoprávněnoujednatza

uchazeče

c)Čestnéprohlášenídle§68odst.3zákona(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)podpisosobou

oprávněnoujednatzauchazeče

d)Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)

podpisosobouoprávněnoujednatzauchazeče

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30659
Strana7Z9

 



e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy).

Povinnostivítěznéhododavatele:

Dodavatel,snímžmábýtuzavřenarealizačnísmlouva,jepředpodpisemtétosmlouvypovinen

předložitzadavateliseznamminimálníhovybaveníkplněnípředmětuveřejnézakázkyadoklady

nutnékrealizacijednotlivýchčinnostívsouladustechnologickýmilistyatoutovýzvou.

Nepředloženípožadovanýchdokladůbudepovažovánozaneprojevenísoučinnostipřipodpisu

realizačnísmlouvyazadavatelbudeoprávněnvyzvatkpodpisusmlouvydodavatele,kterýse

umístiljakodalšívpořadí.

 

Speciálnípodmínkyplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšichspeciálníchpodmínekplnění:

-MnožstvíTjjegarantovánona60%.Realizačnísmlouvasepovažujezadokončenousplněním

účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádřenzpravidladosaženímsjednanéhomnožstvítechnických

jednotekvpředpokládanýchpříplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní

potřebyvzniknepožadavekobjednateledokončitdílovjinýchnežpředpokládanýchpříplatcích,

jsoutytostanovenyvždyvsouladustechnologickýmlistemdlerámcovésmlouvyanabízenou

cenoudodavatelevzákladnítechnologiívtomtominitendruvůčipříplatkůmasrážkám

stanovenýmvtechnologickémlistudlerámcovésmlouvy.Sjednanácenazakázkysetakmůže

lišit.DobuplněníIzezatétosituacepodohoděsezhotovitelemsohledemnauváděnédůvody

prodloužit.

-Zadavatelsivyhrazujeprávoodmítnoutnabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní

technologii,kteráčiní:

pročinnostPČ011:6.000Kč/ksbezDPH.

-pročinnostPČ017:0,400Kč/ksbezDPH.

-pročinnostPČ019:1,100Kč/ksbezDPH.

-pročinnostPČ026:140.000Kč/hodbezDPH.

-pročinnostPČ039.99:130,000Kč/hodbezDPH.

—Dílčífakturace:Předmětplněnídletétovýzvyjemožnéfakturovatpopředáníkaždédílčíčásti

plnění.

-(101)Upozorňujemedodavatele,žemístoplněníIzezdůvoduprovoznípotřebyměnitmezi

porostnímiskupinamivrámciLU.TatoskutečnostbudevždysdělenaveVKP.

—(108)PlněnírealizačnísmlouvyjeurčenodatumyurčenýmiVKP.

-(113)Připlněníčinnostijenutnézohlednitjižprovedenáochrannáaobrannáopatření.jejich

charakterbudeuvedennaVKPaodsouhlasenpřipředánípracoviště.

-(114)Plněníjenutnéprováděttak,abynedošloknedůvodnémupoškozenípřirozenéaniumělé

obnovylesa.

-(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatickýchpodmínek

dojdekzánikupotřebyzadavatelekprovedenínebodokončeníplnění,můžeoznámittuto

skutečnostzadavateldodavateliatímdojdekzánikuzbývajícíhoplněnítj.zánikuRealizační

smlouvyvezbývajícímrozsahu.

-(118)každodenníkomunikacevčeskémneboslovenskémjazycenamístěplněnírealizační

smlouvy

-(123)Odbornázpůsobilostvochraněrostlin

-(201)Dopravamateriálupročinnost026jesoučástínabídky(nabídkovéceny).Materiáljeuložen

na::Materiálbudezavezenpoblížporostu,drobnýmateriálbudekvyzvednutínaUP.

—(204)Dopravamateriáluučinnosti017jesoučástínabídky(nabídkovéceny).Materiáljeuložen

na::RepelentybudoukvyzvednutínaÚP,prázdnéobalysnéstkodvozunamístaurčená

lesníkem.

-(205)Dopravasazeniczezaložištěnamístovýsadbyjesoučástínabídky(nabídkovéceny).

Sazenicejsouzaloženy::Sazenicebudoupoblížporostu.Přimanipulacisesadebnímmateriálem

dbátabynedošlokpoškozeníazabránitvysycháníkořenovéhosystému.Obalysnéstkodvozu

namístaurčenálesníkem.

-(206)Součástíplněníjepřepravasazenic,kterájezohledněnapříplatkem8.1a8.2vizdále.

Přepravajevyžadovánavtomtoúseku::Sazenicebudouzaloženypoblížporostu.

-(300)Vrámciplněníseočekáváprovedeníčinnostíspočívajícívupravěvodníhorežimuna

přibližovacílince.TatoČinnostmůžebýtvyžadovánavmístěpracovištěajejíprovedeníbude

dokumentovánozvlášťpodrobně.

-(915)Součástípředánípracovištějeiseznámeníscharakteristikamipředanéhoúzemízhlediska

požárníochranyaupozorněnínapovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární

ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodníhoparkuŠumavaatakénanutnost

plněnípovinnostíztěchtopředpisůvyplývajících.Důrazjekladenpředevšímnadodržování

zákazukouřeníamanipulacesotevřenýmohněm,jakožizákazurozděláváníohňůnacelém

územíSprávyNárodníhoparkuSumavaanutnostzvýšenéopatrnostipřiužívánístrojůanářadív

prostředísvelkýmmnožstvímpevnýchhořlavýchlátek.Zazabezpečenípožárníochrany

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30659strana8z9



zodpovídá při výkonu své činnosti zcelavdodavatel prací.

— (998) Požadavky na vybavení a nářadí:: RMP nutnostílll

- (999) Závazné požadavky k pracovištizz Práce budou probíhat v rámci celého |.ú.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících kritérií tak. aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku Zadavatele, nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena. Při vyhodnocení

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková cena

Po přihlášení do IS zadavatele je zájemci zpřístupněn formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační údaje dodavatele, jiné náležitosti a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru. Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Nabídky je možné podat elektronicky - prostřednictvím IS zadavatele, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačními údaji spolu s nápisem NABÍDKA MlNlTENDR č. (číslo

minitendru) „Neotevírat“ a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html.
Výzva je

určena všem dodavatelům s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, která je

předmětem této výzvy.

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30659 strana 9 z 9


